[image: image1.png]

Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024                              с. Черниговка                                  № 98 -па
	 Об утверждении состава межведомственной комиссии по признанию объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 17.05.2017 N 577 "Об утверждении Положения о признании объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления», руководствуясь Уставом Черниговского муниципального округа, Администрация Черниговского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по признанию объектов капитального строительства, за исключением многоквартирных домов, аварийными и подлежащими сносу в целях принятия решения о комплексном развитии территории по инициативе органа местного самоуправления (приложение).

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Черниговского муниципального округа в разделе «НПА».

          3.  Настоящие постановление вступает в силу с момента подписания.

          4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Черниговского муниципального округа А.В. Федчуна.

 Глава Черниговского района
                                           К.В.Хижинский